PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE REVOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE — SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA — Concorrência Pública n° 2021.04.23.002-CP-INFRA. A
Comissão de Licitação, com sede na Rua João Tomaz Ferreira, n° 42 — Centro
— Beberibe/CE, para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa
interessar que a licitação supramencionada, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA OPERAÇÃO, AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,
EFICIENTIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO COMPLETO DO PARQUE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) DO MUNICIPIO DE BEBERIBE/CE, foi revogada
por razões de interesse público, conforme disposições do art. 49 da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores. Ciência aos interessados. Publique-se.
Beberibe/Ce, 07 de junho de 2021. Adson Costa Chaves — Presidente da CPL

PUBLICAR, para circular no dia 08/06/2021 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010